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1. Abschnitt 

 
 Einlass: 10:00 Uhr 

Kampfrichtersitzung: 10:00 Uhr 

Beginn: 10:30 Uhr 

 

2. Abschnitt 

 
 Einlass: 11:30 Uhr 

Kampfrichtersitzung: 11:30 Uhr 

Beginn: 12:00 Uhr 
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Veranstalter: Sport UNION Annen e.V.-Schwimmabteilung
Ausrichter: Sport UNION Annen e.V.-Schwimmabteilung

Kuhlmann, Dagmar
In der Mark 226
58453 Witten
Deutschland   ( GER )
Telefon: +49 2302 61062
Fax:
E-Mail: meldungen@sua-schwimmen.de

Wettkampfstätte: Hallenbad Witten Annen
Märkische Straße 2
58453 Witten
Deutschland   ( GER )
Telefon: +49 2302 61062

Bahnlänge: 25 Meter
Zahl der Startbahnen: 4
Wassertemperatur: 26 °C

Datum: 02.02.2019 erstellt mit  CPS-SCHWIMM
Zeitmessung: Handzeitnahme Version 5.5.11  (15.01.2019)

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 26 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. DJK TuS Ruhrtal LSV 17 3 9 0
2. SG Eintracht Ergste LSV 17 2 6 0
3. SG Ennepetal LSV 17 14 43 1
4. Sport Union Annen LSV 17 46 116 16
5. SV 1911 Bottrop e.V. LSV 17 9 28 2
6. SV Blau-Weiß Bochum LSV 17 6 20 0
7. SV Poseidon Castrop-Rauxel LSV 17 8 24 2
8. SV Schwerte 06 LSV 17 8 24 0
9. TSV Dahl 1878 LSV 17 16 54 2

10. Wfr. Gevelsberg LSV 17 8 23 2
11. Wfr. TuRa Bergkamen LSV 17 20 57 4

140 404 29
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Wettkampffolge
( Uhrzeiten ohne Gewähr )

1. Veranstaltungs-Abschnitt 02.02.2019
WK  m Freistil (kindgerecht) mixed 2012 - 20131  4x25 10:30 - 10:34 Uhr
WK  m Brust (kindgerecht) weiblich 2012 - 20132  25 10:36 - 10:42 Uhr
WK  m Brust (kindgerecht) männlich 2012 - 20133  25 10:44 - 10:49 Uhr
WK  m Kraulbeine mit Brett (kindgerec weiblich 2012 - 20134  25 10:51 - 10:57 Uhr
WK  m Kraulbeine mit Brett (kindgerec männlich 2012 - 20135  25 10:59 - 11:03 Uhr
WK  m Rücken (kindgerecht) weiblich 2012 - 20136  25 11:05 - 11:11 Uhr
WK  m Rücken (kindgerecht) männlich 2012 - 20137  25 11:13 - 11:17 Uhr
WK  m Freistil (kindgerecht) mixed 2012 - 20138  6x25 11:19 - 11:25 Uhr

2. Veranstaltungs-Abschnitt 02.02.2019
WK  m Freistil mixed 2006 - 20119  5x50 12:00 - 12:20 Uhr
WK  m Schmetterling weiblich 2010 - 201110  25 12:21 - 12:23 Uhr
WK  m Schmetterling männlich 2010 - 201111  25 12:24 - 12:24 Uhr
WK  m Schmetterling weiblich 2006 - 200912  50 12:24 - 12:35 Uhr
WK  m Schmetterling männlich 2006 - 200913  50 12:37 - 12:45 Uhr
WK  m Rücken weiblich 2010 - 201114  25 12:47 - 12:53 Uhr
WK  m Rücken männlich 2010 - 201115  25 12:55 - 12:59 Uhr
WK  m Rücken weiblich 2006 - 200916  50 13:00 - 13:14 Uhr
WK  m Rücken männlich 2006 - 200917  50 13:16 - 13:28 Uhr
WK  m Brust weiblich 2010 - 201118  25 13:30 - 13:36 Uhr
WK  m Brust männlich 2010 - 201119  25 13:38 - 13:43 Uhr
WK  m Brust weiblich 2006 - 200920  50 13:44 - 14:01 Uhr
WK  m Brust männlich 2006 - 200921  50 14:02 - 14:15 Uhr
WK  m Freistil weiblich 2010 - 201122  25 14:16 - 14:21 Uhr
WK  m Freistil männlich 2010 - 201123  25 14:23 - 14:25 Uhr
WK  m Freistil weiblich 2006 - 200924  50 14:27 - 14:43 Uhr
WK  m Freistil männlich 2006 - 200925  50 14:44 - 14:54 Uhr
WK  m Freistil mixed 2006 - 201126  6x50 14:56 - 15:20 Uhr
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  02.02.2019 Einlass:  10:00 Uhr Kari-Sitzung:  10:00 Uhr Beginn:  10:30 Uhr

Wettkampf 1  4x25 m Freistil (kindgerecht) ( mixed, 2012 - 2013 )

Lauf 1: Bahn 1: 1. Mannschaft (2012-) Sport Union Annen __:__,__ circa
10:30Bahn 2: 1. Mannschaft (2012-) Wfr. TuRa Bergkamen  2:54,37

Bahn 3: 2. Mannschaft (2012-) Sport Union Annen __:__,__
Bahn 4: 3. Mannschaft (2012-) Sport Union Annen __:__,__

Wettkampf 2  25 m Brust (kindgerecht) ( weiblich, 2012 - 2013 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
10:36Bahn 2: Amilia Joana Holk ( )2012 Sport Union Annen __:__,__

Bahn 3: Miriam Reinholdt ( )2012 Sport Union Annen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Sophie Kemke ( )2012 Wfr. TuRa Bergkamen __:__,__ circa
10:37Bahn 2: Kira Borges ( )2013 SV 1911 Bottrop e.V.  0:47,07

Bahn 3: Leonie Domzol ( )2012 Sport Union Annen  0:53,72
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Lina Halverscheid ( )2012 TSV Dahl 1878  0:45,00 circa
10:39Bahn 2: Lena Mohr ( )2012 Sport Union Annen  0:43,36

Bahn 3: Milla Schaaf ( )2012 Sport Union Annen  0:44,21
Bahn 4: Emma Anni Rotthoff ( )2013 SV 1911 Bottrop e.V.  0:47,02

Lauf 4: Bahn 1: Lia Schröder ( )2012 Wfr. TuRa Bergkamen  0:41,79 circa
10:40Bahn 2: Lisa Lendzian ( )2012 Sport Union Annen  0:37,95

Bahn 3: Hanna Wennersheide ( )2012 SG Eintracht Ergste  0:38,91
Bahn 4: Carlotta Wilmes ( )2012 Sport Union Annen  0:41,97

Lauf 5: Bahn 1: Manolya Özcelik ( )2012 Sport Union Annen  0:35,67 circa
10:41Bahn 2: Nike Diehl ( )2012 SV Schwerte 06  0:29,45

Bahn 3: Maja Marie Renner ( )2012 SV 1911 Bottrop e.V.  0:33,45
Bahn 4: Merle Michaelis ( )2012 Wfr. Gevelsberg  0:37,47

Wettkampf 3  25 m Brust (kindgerecht) ( männlich, 2012 - 2013 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
10:44Bahn 2: Philipp ten Venne ( )2013 Wfr. TuRa Bergkamen __:__,__

Bahn 3: Jakob Erbeskern ( )2012 SV Blau-Weiß Bochum __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Maan Batha ( )2012 Sport Union Annen __:__,__ circa
10:45Bahn 2: Marlon Gaidies ( )2012 Sport Union Annen  0:57,33

Bahn 3: Luca Weirich ( )2012 Sport Union Annen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Lian Dyczka ( )2012 Wfr. TuRa Bergkamen  0:48,60 circa
10:47Bahn 2: Alex Khrushch ( )2012 Wfr. TuRa Bergkamen  0:45,02

Bahn 3: Franz Philipp ( )2012 SG Eintracht Ergste  0:47,50
Bahn 4: Bünyamin Saygi ( )2012 Sport Union Annen  0:49,64
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noch Wettkampf 3  25 m Brust (kindgerecht) ( männlich )

Lauf 4: Bahn 1: Connor Krell ( )2012 SV Schwerte 06  0:38,00 circa
10:48Bahn 2: Max Simon ( )2012 Wfr. TuRa Bergkamen  0:34,40

Bahn 3: Henry Wester ( )2012 SV Schwerte 06  0:36,00
Bahn 4: Emirhan Ertem ( )2012 Wfr. TuRa Bergkamen  0:39,31

Wettkampf 4  25 m Kraulbeine mit Brett (kindgerecht) ( weiblich, 2012 - 2013 )

Lauf 1: Bahn 1: Amilia Joana Holk ( )2012 Sport Union Annen __:__,__ circa
10:51Bahn 2: Manolya Özcelik ( )2012 Sport Union Annen __:__,__

Bahn 3: Sophie Kemke ( )2012 Wfr. TuRa Bergkamen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Lia Schröder ( )2012 Wfr. TuRa Bergkamen __:__,__ circa
10:52Bahn 2: Leonie Domzol ( )2012 Sport Union Annen __:__,__

Bahn 3: Hanna Wennersheide ( )2012 SG Eintracht Ergste __:__,__
Bahn 4: Milla Schaaf ( )2012 Sport Union Annen __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Miriam Reinholdt ( )2012 Sport Union Annen __:__,__ circa
10:54Bahn 2: Lisa Lendzian ( )2012 Sport Union Annen __:__,__

Bahn 3: Lena Mohr ( )2012 Sport Union Annen __:__,__
Bahn 4: Carlotta Wilmes ( )2012 Sport Union Annen __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Lina Halverscheid ( )2012 TSV Dahl 1878  0:46,00 circa
10:55Bahn 2: Nike Diehl ( )2012 SV Schwerte 06  0:40,00

Bahn 3: Maja Marie Renner ( )2012 SV 1911 Bottrop e.V.  0:43,70
Bahn 4: Kira Borges ( )2013 SV 1911 Bottrop e.V.  1:51,31

Wettkampf 5  25 m Kraulbeine mit Brett (kindgerecht) ( männlich, 2012 - 2013 )

Lauf 1: Bahn 1: Franz Philipp ( )2012 SG Eintracht Ergste __:__,__ circa
10:59Bahn 2: Philipp ten Venne ( )2013 Wfr. TuRa Bergkamen __:__,__

Bahn 3: Lian Dyczka ( )2012 Wfr. TuRa Bergkamen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Bünyamin Saygi ( )2012 Sport Union Annen __:__,__ circa
11:00Bahn 2: Emirhan Ertem ( )2012 Wfr. TuRa Bergkamen __:__,__

Bahn 3: Marlon Gaidies ( )2012 Sport Union Annen __:__,__
Bahn 4: Max Simon ( )2012 Wfr. TuRa Bergkamen __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Alex Khrushch ( )2012 Wfr. TuRa Bergkamen __:__,__ circa
11:02Bahn 2: Henry Wester ( )2012 SV Schwerte 06  0:40,00

Bahn 3: Connor Krell ( )2012 SV Schwerte 06  0:56,07
Bahn 4: Jakob Erbeskern ( )2012 SV Blau-Weiß Bochum __:__,__

Wettkampf 6  25 m Rücken (kindgerecht) ( weiblich, 2012 - 2013 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
11:05Bahn 2: Carlotta Wilmes ( )2012 Sport Union Annen __:__,__

Bahn 3: Miriam Reinholdt ( )2012 Sport Union Annen __:__,__
Bahn 4:
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noch Wettkampf 6  25 m Rücken (kindgerecht) ( weiblich )

Lauf 2: Bahn 1: Leonie Domzol ( )2012 Sport Union Annen __:__,__ circa
11:06Bahn 2: Kira Borges ( )2013 SV 1911 Bottrop e.V.  1:34,55

Bahn 3: Hanna Wennersheide ( )2012 SG Eintracht Ergste __:__,__
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Lina Halverscheid ( )2012 TSV Dahl 1878  0:45,00 circa
11:09Bahn 2: Lisa Lendzian ( )2012 Sport Union Annen  0:38,98

Bahn 3: Manolya Özcelik ( )2012 Sport Union Annen  0:40,54
Bahn 4: Emma Anni Rotthoff ( )2013 SV 1911 Bottrop e.V.  0:54,72

Lauf 4: Bahn 1: Lena Mohr ( )2012 Sport Union Annen  0:37,17 circa
11:10Bahn 2: Nike Diehl ( )2012 SV Schwerte 06  0:30,74

Bahn 3: Maja Marie Renner ( )2012 SV 1911 Bottrop e.V.  0:33,51
Bahn 4: Merle Michaelis ( )2012 Wfr. Gevelsberg  0:38,06

Wettkampf 7  25 m Rücken (kindgerecht) ( männlich, 2012 - 2013 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
11:13Bahn 2: Jakob Erbeskern ( )2012 SV Blau-Weiß Bochum __:__,__

Bahn 3: Henry Wester ( )2012 SV Schwerte 06 __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Alex Khrushch ( )2012 Wfr. TuRa Bergkamen __:__,__ circa
11:14Bahn 2: Marlon Gaidies ( )2012 Sport Union Annen __:__,__

Bahn 3: Philipp ten Venne ( )2013 Wfr. TuRa Bergkamen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Bünyamin Saygi ( )2012 Sport Union Annen  0:46,09 circa
11:16Bahn 2: Franz Philipp ( )2012 SG Eintracht Ergste  0:30,57

Bahn 3: Max Simon ( )2012 Wfr. TuRa Bergkamen  0:35,56
Bahn 4: Connor Krell ( )2012 SV Schwerte 06 __:__,__

Wettkampf 8  6x25 m Freistil (kindgerecht) ( mixed, 2012 - 2013 )

Lauf 1: Bahn 1: 2. Mannschaft (2012-) Sport Union Annen __:__,__ circa
11:19Bahn 2: 1. Mannschaft (2012-) Wfr. TuRa Bergkamen __:__,__

Bahn 3: 1. Mannschaft (2012-) Sport Union Annen __:__,__
Bahn 4:
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2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  02.02.2019 Einlass:  11:30 Uhr Kari-Sitzung:  11:30 Uhr Beginn:  12:00 Uhr

Wettkampf 9  5x50 m Freistil ( mixed, 2006 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1: 1. Mannschaft (2011-) Sport Union Annen __:__,__ circa
12:00Bahn 2: 5. Mannschaft (2011-) Sport Union Annen __:__,__

Bahn 3: 2. Mannschaft (2011-) Sport Union Annen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: 1. Mannschaft (2006-2011) Wfr. Gevelsberg __:__,__ circa
12:08Bahn 2: 4. Mannschaft (2011-) Sport Union Annen __:__,__

Bahn 3: 3. Mannschaft (2011-) Sport Union Annen __:__,__
Bahn 4: 6. Mannschaft (2011-) Sport Union Annen __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: 1. Mannschaft (AK:-) SV Poseidon Castrop-Rauxel  3:30,00 circa
12:16Bahn 2: 1. Mannschaft (2006-) SV 1911 Bottrop e.V.  2:55,00

Bahn 3: 1. Mannschaft (0-) TSV Dahl 1878  3:30,00
Bahn 4: 1. Mannschaft (2006-) Wfr. TuRa Bergkamen  3:36,63

Wettkampf 10  25 m Schmetterling ( weiblich, 2010 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1: Fiona Maria Bostjancic ( )2010 SV 1911 Bottrop e.V.  0:33,05 circa
12:21Bahn 2: Pia Weyland ( )2010 Wfr. Gevelsberg  0:25,28

Bahn 3: Clara Großmann ( )2010 SV Blau-Weiß Bochum  0:32,92
Bahn 4: Marie Linne ( )2011 SV Blau-Weiß Bochum __:__,__

Wettkampf 11  25 m Schmetterling ( männlich, 2010 - 2011 )

--- keine Meldungen ---

Wettkampf 12  50 m Schmetterling ( weiblich, 2006 - 2009 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
12:24Bahn 2: Linda Lewejohann ( )2009 Sport Union Annen  1:19,29

Bahn 3: Lina Gerland ( )2007 Sport Union Annen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Melinda Sophie Ulinski ( )2009 SV 1911 Bottrop e.V.  1:09,21 circa
12:27Bahn 2: Youna Voigt ( )2009 SG Ennepetal  0:59,30

Bahn 3: Letizia Dreesbach ( )2008 TSV Dahl 1878  1:00,00
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Fenja Langmann ( )2008 TSV Dahl 1878  0:57,37 circa
12:28Bahn 2: Salome Griesenbeck ( )2008 TSV Dahl 1878  0:56,00

Bahn 3: Lena Strathmann ( )2008 SG Ennepetal  0:57,15
Bahn 4: Thalia Simon ( )2006 Wfr. TuRa Bergkamen  0:57,96
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noch Wettkampf 12  50 m Schmetterling ( weiblich )

Lauf 4: Bahn 1: Luisa Vey ( )2009 SG Ennepetal  0:54,31 circa
12:30Bahn 2: Emma Schmucker ( )2008 Wfr. TuRa Bergkamen  0:52,90

Bahn 3: Julia Pohl ( )2007 TSV Dahl 1878  0:53,07
Bahn 4: Mia Rüggeberg ( )2007 TSV Dahl 1878  0:54,66

Lauf 5: Bahn 1: Emma Kolod ( )2007 TSV Dahl 1878  0:51,09 circa
12:31Bahn 2: Lea Menschel ( )2006 TSV Dahl 1878  0:48,61

Bahn 3: Lara Dembski ( )2008 SV 1911 Bottrop e.V.  0:50,10
Bahn 4: Lina Kampmann ( )2007 SG Ennepetal  0:52,25

Lauf 6: Bahn 1: Laura Sophie Meiring ( )2008 SV Poseidon Castrop-Rauxel  0:47,65 circa
12:33Bahn 2: Ilka Leygraf ( )2006 SV Poseidon Castrop-Rauxel  0:47,22

Bahn 3: Lisa Marie Ebel ( )2006 Wfr. TuRa Bergkamen  0:47,50
Bahn 4: Elea Josi Freund ( )2007 SG Ennepetal  0:47,77

Lauf 7: Bahn 1: Nicola Rettberg ( )2006 SG Ennepetal  0:46,11 circa
12:34Bahn 2: Siri Hendricks ( )2008 SV 1911 Bottrop e.V.  0:39,73

Bahn 3: Anneke Leygraf ( )2008 SV Poseidon Castrop-Rauxel  0:44,74
Bahn 4: Katharina Gabriele Müller ( )2008 SV Poseidon Castrop-Rauxel  0:46,71

Wettkampf 13  50 m Schmetterling ( männlich, 2006 - 2009 )

Lauf 1: Bahn 1: Quentin Möllenberg ( )2009 Sport Union Annen __:__,__ circa
12:37Bahn 2: Lasse Steuck ( )2008 Sport Union Annen  1:29,81

Bahn 3: Moritz Eickeler ( )2009 Sport Union Annen __:__,__
Bahn 4: Paul Klimek ( )2009 Sport Union Annen __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Yannick von der Heide ( )2009 Wfr. TuRa Bergkamen  1:02,95 circa
12:39Bahn 2: Elias-Noel Kaminski ( )2009 Wfr. TuRa Bergkamen  0:59,17

Bahn 3: Mats Rozanski ( )2007 SV Poseidon Castrop-Rauxel  1:00,00
Bahn 4: Mika Emmel ( )2009 Sport Union Annen  1:12,39

Lauf 3: Bahn 1: Joris Lankers ( )2008 Sport Union Annen  0:57,13 circa
12:41Bahn 2: Paul Kenkmann ( )2007 SV Poseidon Castrop-Rauxel  0:55,50

Bahn 3: Osman Hancer ( )2008 Sport Union Annen  0:56,75
Bahn 4: Mika Rother ( )2008 TSV Dahl 1878  0:58,00

Lauf 4: Bahn 1: Noah Mo Krause ( )2008 Wfr. TuRa Bergkamen  0:52,92 circa
12:42Bahn 2: Jonah Wegener ( )2008 SG Ennepetal  0:51,51

Bahn 3: Marc Rüssmann ( )2006 SV Poseidon Castrop-Rauxel  0:52,08
Bahn 4: Rick Rümenapf ( )2006 SG Ennepetal  0:53,61

Lauf 5: Bahn 1: Fabio Viegas da Silva ( )2006 Sport Union Annen  0:46,97 circa
12:44Bahn 2: Phillip Kreft ( )2006 SV 1911 Bottrop e.V.  0:36,03

Bahn 3: Joscha Kroll ( )2007 SG Ennepetal  0:41,93
Bahn 4: Jonni Noack ( )2008 Wfr. Gevelsberg  0:51,06

Wettkampf 14  25 m Rücken ( weiblich, 2010 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1: Marlen Schumann ( )2010 SV Schwerte 06 __:__,__ circa
12:47Bahn 2: Marie Haarkamp ( )2011 SV Blau-Weiß Bochum __:__,__

Bahn 3: Clara Großmann ( )2010 SV Blau-Weiß Bochum __:__,__
Bahn 4:
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noch Wettkampf 14  25 m Rücken ( weiblich )

Lauf 2: Bahn 1: Luisa Bonitz ( )2011 Sport Union Annen __:__,__ circa
12:48Bahn 2: Ida Kneer ( )2011 SV Schwerte 06 __:__,__

Bahn 3: Lina Hesse ( )2010 Sport Union Annen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Feenja Siegfried ( )2011 Sport Union Annen  0:37,76 circa
12:50Bahn 2: Merle Leuscher ( )2010 TSV Dahl 1878  0:35,00

Bahn 3: Lilly Kolod ( )2011 TSV Dahl 1878  0:37,00
Bahn 4: Lou Langenscheidt ( )2011 Sport Union Annen __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Lisa Deilmann ( )2011 SV Schwerte 06  0:32,52 circa
12:51Bahn 2: Aksaya Amirthalingam ( )2011 Wfr. TuRa Bergkamen  0:28,83

Bahn 3: Monia Pinner ( )2011 SV Schwerte 06  0:31,36
Bahn 4: Luisa Wache ( )2010 TSV Dahl 1878  0:33,00

Lauf 5: Bahn 1: Mila Fee Krause ( )2011 Wfr. TuRa Bergkamen  0:27,25 circa
12:52Bahn 2: Fiona Maria Bostjancic ( )2010 SV 1911 Bottrop e.V.  0:25,09

Bahn 3: Pia Weyland ( )2010 Wfr. Gevelsberg  0:25,13
Bahn 4: Marie Linne ( )2011 SV Blau-Weiß Bochum  0:27,65

Wettkampf 15  25 m Rücken ( männlich, 2010 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1: Kareem Robbert ( )2011 Sport Union Annen __:__,__ circa
12:55Bahn 2: Lukas Stange ( )2011 Sport Union Annen __:__,__

Bahn 3: Tiam Soleymani ( )2010 SV Blau-Weiß Bochum __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Alexander Luft ( )2011 Sport Union Annen  0:39,93 circa
12:56Bahn 2: Niklas Riedel ( )2011 SV 1911 Bottrop e.V.  0:33,36

Bahn 3: Mika Rinne ( )2011 Wfr. TuRa Bergkamen  0:33,45
Bahn 4: Lasse Kessler ( )2011 Sport Union Annen __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Luis von der Heydt ( )2010 Wfr. Gevelsberg  0:33,04 circa
12:58Bahn 2: Mika Tom Krause ( )2011 Wfr. TuRa Bergkamen  0:28,07

Bahn 3: Xavier Tjiawi ( )2011 Sport Union Annen  0:29,39
Bahn 4: Richard Leonhard Sommer ( )2011 SV Blau-Weiß Bochum  0:33,36

Wettkampf 16  50 m Rücken ( weiblich, 2006 - 2009 )

Lauf 1: Bahn 1: Lina Gerland ( )2007 Sport Union Annen __:__,__ circa
13:00Bahn 2: Elisabet Bayelany ( )2009 Sport Union Annen __:__,__

Bahn 3: Sophie Grünleitner ( )2009 Sport Union Annen __:__,__
Bahn 4: Zainab Batha ( )2008 Sport Union Annen __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Julia Hager ( )2009 Sport Union Annen  1:16,26 circa
13:03Bahn 2: Lina Antonia Gruner ( )2009 Wfr. TuRa Bergkamen  1:06,03

Bahn 3: Linda Lewejohann ( )2009 Sport Union Annen  1:08,58
Bahn 4: Amina-Sofia Robbert ( )2008 Sport Union Annen  1:25,45

Lauf 3: Bahn 1: Nour Ben Cheikh ( )2007 SV Poseidon Castrop-Rauxel  1:02,29 circa
13:04Bahn 2: Ann Kathrin Ott ( )2009 Wfr. Gevelsberg  1:00,53

Bahn 3: Milena Hermanowski ( )2008 DJK TuS Ruhrtal  1:01,31
Bahn 4: Mia Henneböhle ( )2008 SV Schwerte 06  1:02,44
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noch Wettkampf 16  50 m Rücken ( weiblich )

Lauf 4: Bahn 1: Salome Griesenbeck ( )2008 TSV Dahl 1878  0:57,00 circa
13:06Bahn 2: Merle Flüs ( )2008 TSV Dahl 1878  0:56,35

Bahn 3: Clara Körtke ( )2009 DJK TuS Ruhrtal  0:56,88
Bahn 4: Anaël Voigt ( )2007 SG Ennepetal  0:57,39

Lauf 5: Bahn 1: Jenna Schwarz ( )2007 Wfr. Gevelsberg  0:54,30 circa
13:07Bahn 2: Lena Strathmann ( )2008 SG Ennepetal  0:53,95

Bahn 3: Julia Pohl ( )2007 TSV Dahl 1878  0:54,22
Bahn 4: Youna Voigt ( )2009 SG Ennepetal  0:54,33

Lauf 6: Bahn 1: Melinda Sophie Ulinski ( )2009 SV 1911 Bottrop e.V.  0:51,78 circa
13:09Bahn 2: Frederike Wende ( )2007 DJK TuS Ruhrtal  0:50,94

Bahn 3: Lina-Julie Bracht ( )2008 Wfr. TuRa Bergkamen  0:51,18
Bahn 4: Fenja Langmann ( )2008 TSV Dahl 1878  0:52,98

Lauf 7: Bahn 1: May Flüs ( )2007 TSV Dahl 1878  0:49,77 circa
13:10Bahn 2: Laura Sophie Meiring ( )2008 SV Poseidon Castrop-Rauxel  0:48,84

Bahn 3: Emma Schmucker ( )2008 Wfr. TuRa Bergkamen  0:49,66
Bahn 4: Nele Isken ( )2006 SG Ennepetal  0:50,83

Lauf 8: Bahn 1: Emma Kolod ( )2007 TSV Dahl 1878  0:48,80 circa
13:12Bahn 2: Lara Dembski ( )2008 SV 1911 Bottrop e.V.  0:47,56

Bahn 3: Lisa Marie Ebel ( )2006 Wfr. TuRa Bergkamen  0:47,78
Bahn 4: Lea Menschel ( )2006 TSV Dahl 1878  0:48,84

Lauf 9: Bahn 1: Mia Rüggeberg ( )2007 TSV Dahl 1878  0:45,06 circa
13:13Bahn 2: Siri Hendricks ( )2008 SV 1911 Bottrop e.V.  0:41,16

Bahn 3: Anna Malin Huwe ( )2009 SG Ennepetal  0:44,98
Bahn 4: Elea Josi Freund ( )2007 SG Ennepetal  0:47,44

Wettkampf 17  50 m Rücken ( männlich, 2006 - 2009 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
13:16Bahn 2: Tim Schlaps ( )2008 Sport Union Annen __:__,__

Bahn 3: Ilyas Saygi ( )2006 Sport Union Annen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Jonathan Melnik ( )2008 Sport Union Annen __:__,__ circa
13:18Bahn 2: Quentin Möllenberg ( )2009 Sport Union Annen  1:25,06

Bahn 3: Mohammad Batha ( )2007 Sport Union Annen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Paul Klimek ( )2009 Sport Union Annen  1:09,83 circa
13:21Bahn 2: Maximilan Ludwig ( )2009 Wfr. Gevelsberg  1:09,40

Bahn 3: Moritz Eickeler ( )2009 Sport Union Annen  1:09,67
Bahn 4: Ole Halverscheid ( )2009 TSV Dahl 1878  1:13,00

Lauf 4: Bahn 1: Joris Lankers ( )2008 Sport Union Annen  1:05,18 circa
13:22Bahn 2: Tobias Menschel ( )2007 TSV Dahl 1878  0:59,00

Bahn 3: Mika Emmel ( )2009 Sport Union Annen  1:01,76
Bahn 4: Ben Strack ( )2009 Wfr. Gevelsberg  1:08,30

Lauf 5: Bahn 1: Lasse Steuck ( )2008 Sport Union Annen  0:57,97 circa
13:24Bahn 2: Elias-Noel Kaminski ( )2009 Wfr. TuRa Bergkamen  0:54,73

Bahn 3: Mika Rother ( )2008 TSV Dahl 1878  0:55,00
Bahn 4: Osman Hancer ( )2008 Sport Union Annen  0:58,19
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noch Wettkampf 17  50 m Rücken ( männlich )

Lauf 6: Bahn 1: Luke Strathmann ( )2008 SG Ennepetal  0:50,78 circa
13:26Bahn 2: Noah Mo Krause ( )2008 Wfr. TuRa Bergkamen  0:46,95

Bahn 3: Yannick von der Heide ( )2009 Wfr. TuRa Bergkamen  0:50,56
Bahn 4: Lasse Kampmann ( )2009 SG Ennepetal  0:52,49

Lauf 7: Bahn 1: Marc Rüssmann ( )2006 SV Poseidon Castrop-Rauxel  0:43,68 circa
13:27Bahn 2: Phillip Kreft ( )2006 SV 1911 Bottrop e.V.  0:39,13

Bahn 3: Joscha Kroll ( )2007 SG Ennepetal  0:41,00
Bahn 4: Fabio Viegas da Silva ( )2006 Sport Union Annen  0:44,41

Wettkampf 18  25 m Brust ( weiblich, 2010 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1: Zara Selin Binay ( )2011 Sport Union Annen __:__,__ circa
13:30Bahn 2: Clara Großmann ( )2010 SV Blau-Weiß Bochum __:__,__

Bahn 3: Leyla Caltili ( )2011 Sport Union Annen __:__,__
Bahn 4: Farah Batha ( )2010 Sport Union Annen __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Ida Kneer ( )2011 SV Schwerte 06 __:__,__ circa
13:31Bahn 2: Marlen Schumann ( )2010 SV Schwerte 06 __:__,__

Bahn 3: Luisa Bonitz ( )2011 Sport Union Annen __:__,__
Bahn 4: Lina Hesse ( )2010 Sport Union Annen __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Lou Langenscheidt ( )2011 Sport Union Annen  0:42,88 circa
13:33Bahn 2: Lisa Deilmann ( )2011 SV Schwerte 06  0:36,90

Bahn 3: Feenja Siegfried ( )2011 Sport Union Annen  0:37,27
Bahn 4: Marie Haarkamp ( )2011 SV Blau-Weiß Bochum __:__,__

Lauf 4: Bahn 1: Monia Pinner ( )2011 SV Schwerte 06  0:30,80 circa
13:34Bahn 2: Merle Leuscher ( )2010 TSV Dahl 1878  0:30,00

Bahn 3: Lina Flüß ( )2011 Wfr. TuRa Bergkamen  0:30,09
Bahn 4: Lilly Kolod ( )2011 TSV Dahl 1878  0:32,00

Lauf 5: Bahn 1: Luisa Wache ( )2010 TSV Dahl 1878  0:29,00 circa
13:35Bahn 2: Marie Linne ( )2011 SV Blau-Weiß Bochum  0:27,00

Bahn 3: Aksaya Amirthalingam ( )2011 Wfr. TuRa Bergkamen  0:28,59
Bahn 4: Mila Fee Krause ( )2011 Wfr. TuRa Bergkamen  0:29,73

Wettkampf 19  25 m Brust ( männlich, 2010 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
13:38Bahn 2: Lukas Stange ( )2011 Sport Union Annen __:__,__

Bahn 3: Kareem Robbert ( )2011 Sport Union Annen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Frederik Blumenhofer ( )2011 Sport Union Annen __:__,__ circa
13:39Bahn 2: Yusuf Yardinci ( )2011 Sport Union Annen __:__,__

Bahn 3: Tiam Soleymani ( )2010 SV Blau-Weiß Bochum __:__,__
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Lasse Kessler ( )2011 Sport Union Annen  0:33,42 circa
13:41Bahn 2: Mika Tom Krause ( )2011 Wfr. TuRa Bergkamen  0:30,55

Bahn 3: Xavier Tjiawi ( )2011 Sport Union Annen  0:32,04
Bahn 4: Alexander Luft ( )2011 Sport Union Annen  0:35,44
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noch Wettkampf 19  25 m Brust ( männlich )

Lauf 4: Bahn 1: Mika Rinne ( )2011 Wfr. TuRa Bergkamen  0:29,45 circa
13:42Bahn 2: Niklas Riedel ( )2011 SV 1911 Bottrop e.V.  0:26,35

Bahn 3: Luis von der Heydt ( )2010 Wfr. Gevelsberg  0:27,53
Bahn 4: Richard Leonhard Sommer ( )2011 SV Blau-Weiß Bochum  0:29,83

Wettkampf 20  50 m Brust ( weiblich, 2006 - 2009 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
13:44Bahn 2: Zainab Batha ( )2008 Sport Union Annen __:__,__

Bahn 3: Sophie Grünleitner ( )2009 Sport Union Annen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Elisabet Bayelany ( )2009 Sport Union Annen __:__,__ circa
13:47Bahn 2: Nour Ben Cheikh ( )2007 SV Poseidon Castrop-Rauxel  1:16,86

Bahn 3: Lina Gerland ( )2007 Sport Union Annen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Amina-Sofia Robbert ( )2008 Sport Union Annen  1:10,31 circa
13:49Bahn 2: Linda Lewejohann ( )2009 Sport Union Annen  1:02,67

Bahn 3: Mia Henneböhle ( )2008 SV Schwerte 06  1:03,75
Bahn 4: Julia Hager ( )2009 Sport Union Annen  1:14,25

Lauf 4: Bahn 1: Salome Griesenbeck ( )2008 TSV Dahl 1878  0:58,33 circa
13:51Bahn 2: Thalia Simon ( )2006 Wfr. TuRa Bergkamen  0:57,59

Bahn 3: Letizia Dreesbach ( )2008 TSV Dahl 1878  0:58,30
Bahn 4: Clara Körtke ( )2009 DJK TuS Ruhrtal  1:01,40

Lauf 5: Bahn 1: May Flüs ( )2007 TSV Dahl 1878  0:55,62 circa
13:53Bahn 2: Elea Josi Freund ( )2007 SG Ennepetal  0:53,65

Bahn 3: Frederike Wende ( )2007 DJK TuS Ruhrtal  0:54,70
Bahn 4: Merle Flüs ( )2008 TSV Dahl 1878  0:56,94

Lauf 6: Bahn 1: Nele Isken ( )2006 SG Ennepetal  0:53,17 circa
13:54Bahn 2: Anneke Leygraf ( )2008 SV Poseidon Castrop-Rauxel  0:52,42

Bahn 3: Lina-Julie Bracht ( )2008 Wfr. TuRa Bergkamen  0:52,62
Bahn 4: Fenja Langmann ( )2008 TSV Dahl 1878  0:53,50

Lauf 7: Bahn 1: Ann Kathrin Ott ( )2009 Wfr. Gevelsberg  0:51,62 circa
13:55Bahn 2: Nicola Rettberg ( )2006 SG Ennepetal  0:51,31

Bahn 3: Lina Kampmann ( )2007 SG Ennepetal  0:51,37
Bahn 4: Emma Kolod ( )2007 TSV Dahl 1878  0:51,78

Lauf 8: Bahn 1: Milena Hermanowski ( )2008 DJK TuS Ruhrtal  0:51,00 circa
13:57Bahn 2: Katharina Gabriele Müller ( )2008 SV Poseidon Castrop-Rauxel  0:50,21

Bahn 3: Youna Voigt ( )2009 SG Ennepetal  0:50,36
Bahn 4: Anaël Voigt ( )2007 SG Ennepetal  0:51,03

Lauf 9: Bahn 1: Julia Pohl ( )2007 TSV Dahl 1878  0:48,40 circa
13:58Bahn 2: Siri Hendricks ( )2008 SV 1911 Bottrop e.V.  0:47,94

Bahn 3: Jenna Schwarz ( )2007 Wfr. Gevelsberg  0:48,20
Bahn 4: Mia Rüggeberg ( )2007 TSV Dahl 1878  0:49,22

Lauf 10: Bahn 1: Luisa Vey ( )2009 SG Ennepetal  0:47,34 circa
13:59Bahn 2: Lea Menschel ( )2006 TSV Dahl 1878  0:45,81

Bahn 3: Ilka Leygraf ( )2006 SV Poseidon Castrop-Rauxel  0:47,18
Bahn 4: Anna Malin Huwe ( )2009 SG Ennepetal  0:47,75
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Wettkampf 21  50 m Brust ( männlich, 2006 - 2009 )

Lauf 1: Bahn 1: Tim Schlaps ( )2008 Sport Union Annen __:__,__ circa
14:02Bahn 2: Mohammad Batha ( )2007 Sport Union Annen __:__,__

Bahn 3: Anthony Kalle Rahn ( )2009 Sport Union Annen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Quentin Möllenberg ( )2009 Sport Union Annen  1:29,91 circa
14:05Bahn 2: Maximilan Ludwig ( )2009 Wfr. Gevelsberg  1:12,40

Bahn 3: Ilyas Saygi ( )2006 Sport Union Annen  1:22,30
Bahn 4: Jonathan Melnik ( )2008 Sport Union Annen __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Moritz Eickeler ( )2009 Sport Union Annen  1:05,96 circa
14:07Bahn 2: Ole Halverscheid ( )2009 TSV Dahl 1878  1:04,00

Bahn 3: Paul Klimek ( )2009 Sport Union Annen  1:05,01
Bahn 4: Ben Strack ( )2009 Wfr. Gevelsberg  1:11,30

Lauf 4: Bahn 1: Yannick von der Heide ( )2009 Wfr. TuRa Bergkamen  1:00,20 circa
14:09Bahn 2: Lasse Steuck ( )2008 Sport Union Annen  0:59,87

Bahn 3: Mika Rother ( )2008 TSV Dahl 1878  1:00,00
Bahn 4: Mika Emmel ( )2009 Sport Union Annen  1:01,70

Lauf 5: Bahn 1: Elias-Noel Kaminski ( )2009 Wfr. TuRa Bergkamen  0:56,14 circa
14:10Bahn 2: Lasse Kampmann ( )2009 SG Ennepetal  0:55,72

Bahn 3: Joris Lankers ( )2008 Sport Union Annen  0:55,97
Bahn 4: Mats Rozanski ( )2007 SV Poseidon Castrop-Rauxel  0:56,22

Lauf 6: Bahn 1: Paul Kenkmann ( )2007 SV Poseidon Castrop-Rauxel  0:53,36 circa
14:12Bahn 2: Osman Hancer ( )2008 Sport Union Annen  0:52,88

Bahn 3: Fabio Viegas da Silva ( )2006 Sport Union Annen  0:53,03
Bahn 4: Jonni Noack ( )2008 Wfr. Gevelsberg  0:55,60

Lauf 7: Bahn 1: Noah Mo Krause ( )2008 Wfr. TuRa Bergkamen  0:51,75 circa
14:13Bahn 2: Phillip Kreft ( )2006 SV 1911 Bottrop e.V.  0:43,02

Bahn 3: Joscha Kroll ( )2007 SG Ennepetal  0:48,71
Bahn 4: Jonah Wegener ( )2008 SG Ennepetal  0:51,94

Wettkampf 22  25 m Freistil ( weiblich, 2010 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1: Ida Kneer ( )2011 SV Schwerte 06 __:__,__ circa
14:16Bahn 2: Clara Großmann ( )2010 SV Blau-Weiß Bochum __:__,__

Bahn 3: Marie Haarkamp ( )2011 SV Blau-Weiß Bochum __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Lilly Kolod ( )2011 TSV Dahl 1878  0:39,00 circa
14:18Bahn 2: Merle Leuscher ( )2010 TSV Dahl 1878  0:35,00

Bahn 3: Lisa Deilmann ( )2011 SV Schwerte 06  0:36,23
Bahn 4: Marlen Schumann ( )2010 SV Schwerte 06 __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: Monia Pinner ( )2011 SV Schwerte 06  0:28,14 circa
14:19Bahn 2: Marie Linne ( )2011 SV Blau-Weiß Bochum  0:25,44

Bahn 3: Luisa Wache ( )2010 TSV Dahl 1878  0:28,00
Bahn 4: Lina Flüß ( )2011 Wfr. TuRa Bergkamen  0:30,34

Lauf 4: Bahn 1: Aksaya Amirthalingam ( )2011 Wfr. TuRa Bergkamen  0:23,31 circa
14:20Bahn 2: Pia Weyland ( )2010 Wfr. Gevelsberg  0:20,69

Bahn 3: Fiona Maria Bostjancic ( )2010 SV 1911 Bottrop e.V.  0:22,78
Bahn 4: Mila Fee Krause ( )2011 Wfr. TuRa Bergkamen  0:24,26



5. Neujahrsschwimmfest 2019 Witten 02.02.2019

13Sie haben Interesse an CPS-Schwimm ? Infos im Internet:   www.cps-schwimm.de

Wettkampf 23  25 m Freistil ( männlich, 2010 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1: Tiam Soleymani ( )2010 SV Blau-Weiß Bochum __:__,__ circa
14:23Bahn 2: Niklas Riedel ( )2011 SV 1911 Bottrop e.V.  0:34,15

Bahn 3: Xavier Tjiawi ( )2011 Sport Union Annen __:__,__
Bahn 4: Kareem Robbert ( )2011 Sport Union Annen __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Richard Leonhard Sommer ( )2011 SV Blau-Weiß Bochum  0:30,76 circa
14:24Bahn 2: Luis von der Heydt ( )2010 Wfr. Gevelsberg  0:28,78

Bahn 3: Mika Tom Krause ( )2011 Wfr. TuRa Bergkamen  0:29,18
Bahn 4: Mika Rinne ( )2011 Wfr. TuRa Bergkamen  0:31,00

Wettkampf 24  50 m Freistil ( weiblich, 2006 - 2009 )

Lauf 1: Bahn 1: circa
14:27Bahn 2: Lina Gerland ( )2007 Sport Union Annen __:__,__

Bahn 3: Amina-Sofia Robbert ( )2008 Sport Union Annen __:__,__
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Julia Hager ( )2009 Sport Union Annen  1:31,08 circa
14:29Bahn 2: Linda Lewejohann ( )2009 Sport Union Annen  1:03,57

Bahn 3: Nour Ben Cheikh ( )2007 SV Poseidon Castrop-Rauxel  1:06,29
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Lina Antonia Gruner ( )2009 Wfr. TuRa Bergkamen  0:56,40 circa
14:31Bahn 2: Letizia Dreesbach ( )2008 TSV Dahl 1878  0:53,00

Bahn 3: Salome Griesenbeck ( )2008 TSV Dahl 1878  0:54,43
Bahn 4: Merle Flüs ( )2008 TSV Dahl 1878  1:00,56

Lauf 4: Bahn 1: Lena Strathmann ( )2008 SG Ennepetal  0:48,49 circa
14:33Bahn 2: Youna Voigt ( )2009 SG Ennepetal  0:47,84

Bahn 3: Luisa Vey ( )2009 SG Ennepetal  0:47,95
Bahn 4: Melinda Sophie Ulinski ( )2009 SV 1911 Bottrop e.V.  0:50,19

Lauf 5: Bahn 1: Mia Henneböhle ( )2008 SV Schwerte 06  0:47,51 circa
14:34Bahn 2: Clara Körtke ( )2009 DJK TuS Ruhrtal  0:46,93

Bahn 3: Milena Hermanowski ( )2008 DJK TuS Ruhrtal  0:47,51
Bahn 4: Anaël Voigt ( )2007 SG Ennepetal  0:47,82

Lauf 6: Bahn 1: Fenja Langmann ( )2008 TSV Dahl 1878  0:45,68 circa
14:35Bahn 2: Ann Kathrin Ott ( )2009 Wfr. Gevelsberg  0:45,45

Bahn 3: Anneke Leygraf ( )2008 SV Poseidon Castrop-Rauxel  0:45,50
Bahn 4: Jenna Schwarz ( )2007 Wfr. Gevelsberg  0:45,69

Lauf 7: Bahn 1: Lara Dembski ( )2008 SV 1911 Bottrop e.V.  0:44,60 circa
14:37Bahn 2: May Flüs ( )2007 TSV Dahl 1878  0:44,30

Bahn 3: Lina Kampmann ( )2007 SG Ennepetal  0:44,51
Bahn 4: Lina-Julie Bracht ( )2008 Wfr. TuRa Bergkamen  0:44,62

Lauf 8: Bahn 1: Thalia Simon ( )2006 Wfr. TuRa Bergkamen  0:43,55 circa
14:38Bahn 2: Elea Josi Freund ( )2007 SG Ennepetal  0:43,21

Bahn 3: Mia Rüggeberg ( )2007 TSV Dahl 1878  0:43,28
Bahn 4: Emma Schmucker ( )2008 Wfr. TuRa Bergkamen  0:44,12

Lauf 9: Bahn 1: Nele Isken ( )2006 SG Ennepetal  0:42,12 circa
14:39Bahn 2: Emma Kolod ( )2007 TSV Dahl 1878  0:40,65

Bahn 3: Lisa Marie Ebel ( )2006 Wfr. TuRa Bergkamen  0:41,21
Bahn 4: Julia Pohl ( )2007 TSV Dahl 1878  0:42,93
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noch Wettkampf 24  50 m Freistil ( weiblich )

Lauf 10: Bahn 1: Lea Menschel ( )2006 TSV Dahl 1878  0:40,46 circa
14:40Bahn 2: Anna Malin Huwe ( )2009 SG Ennepetal  0:40,32

Bahn 3: Laura Sophie Meiring ( )2008 SV Poseidon Castrop-Rauxel  0:40,40
Bahn 4: Frederike Wende ( )2007 DJK TuS Ruhrtal  0:40,50

Lauf 11: Bahn 1: Nicola Rettberg ( )2006 SG Ennepetal  0:39,07 circa
14:41Bahn 2: Siri Hendricks ( )2008 SV 1911 Bottrop e.V.  0:34,83

Bahn 3: Katharina Gabriele Müller ( )2008 SV Poseidon Castrop-Rauxel  0:37,70
Bahn 4: Ilka Leygraf ( )2006 SV Poseidon Castrop-Rauxel  0:39,31

Wettkampf 25  50 m Freistil ( männlich, 2006 - 2009 )

Lauf 1: Bahn 1: Quentin Möllenberg ( )2009 Sport Union Annen  1:31,16 circa
14:44Bahn 2: Moritz Eickeler ( )2009 Sport Union Annen  1:14,79

Bahn 3: Paul Klimek ( )2009 Sport Union Annen  1:19,78
Bahn 4:

Lauf 2: Bahn 1: Ole Halverscheid ( )2009 TSV Dahl 1878  1:06,00 circa
14:46Bahn 2: Maximilan Ludwig ( )2009 Wfr. Gevelsberg  1:04,90

Bahn 3: Ben Strack ( )2009 Wfr. Gevelsberg  1:05,70
Bahn 4:

Lauf 3: Bahn 1: Lasse Kampmann ( )2009 SG Ennepetal  0:55,99 circa
14:48Bahn 2: Tobias Menschel ( )2007 TSV Dahl 1878  0:49,00

Bahn 3: Lasse Steuck ( )2008 Sport Union Annen  0:52,28
Bahn 4: Mika Emmel ( )2009 Sport Union Annen  1:02,77

Lauf 4: Bahn 1: Paul Kenkmann ( )2007 SV Poseidon Castrop-Rauxel  0:46,62 circa
14:49Bahn 2: Mats Rozanski ( )2007 SV Poseidon Castrop-Rauxel  0:45,71

Bahn 3: Joris Lankers ( )2008 Sport Union Annen  0:46,61
Bahn 4: Elias-Noel Kaminski ( )2009 Wfr. TuRa Bergkamen  0:48,97

Lauf 5: Bahn 1: Yannick von der Heide ( )2009 Wfr. TuRa Bergkamen  0:45,33 circa
14:51Bahn 2: Jonah Wegener ( )2008 SG Ennepetal  0:43,53

Bahn 3: Mika Rother ( )2008 TSV Dahl 1878  0:45,00
Bahn 4: Osman Hancer ( )2008 Sport Union Annen  0:45,49

Lauf 6: Bahn 1: Luke Strathmann ( )2008 SG Ennepetal  0:42,49 circa
14:52Bahn 2: Rick Rümenapf ( )2006 SG Ennepetal  0:41,15

Bahn 3: Jonni Noack ( )2008 Wfr. Gevelsberg  0:41,79
Bahn 4: Noah Mo Krause ( )2008 Wfr. TuRa Bergkamen  0:43,13

Lauf 7: Bahn 1: Marc Rüssmann ( )2006 SV Poseidon Castrop-Rauxel  0:38,76 circa
14:53Bahn 2: Phillip Kreft ( )2006 SV 1911 Bottrop e.V.  0:32,47

Bahn 3: Joscha Kroll ( )2007 SG Ennepetal  0:32,68
Bahn 4: Fabio Viegas da Silva ( )2006 Sport Union Annen  0:39,29

Wettkampf 26  6x50 m Freistil ( mixed, 2006 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1: 4. Mannschaft (2011-) Sport Union Annen __:__,__ circa
14:56Bahn 2: 1. Mannschaft (2006-2011) Wfr. Gevelsberg __:__,__

Bahn 3: 1. Mannschaft (2006-) SG Ennepetal __:__,__
Bahn 4:
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noch Wettkampf 26  6x50 m Freistil ( mixed )

Lauf 2: Bahn 1: 2. Mannschaft (2011-) Sport Union Annen __:__,__ circa
15:05Bahn 2: 3. Mannschaft (2011-) Sport Union Annen __:__,__

Bahn 3: 5. Mannschaft (2011-) Sport Union Annen __:__,__
Bahn 4: 1. Mannschaft (2011-) Sport Union Annen __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: 1. Mannschaft (0-) TSV Dahl 1878  4:30,00 circa
15:15Bahn 2: 1. Mannschaft (2006-) SV 1911 Bottrop e.V.  3:20,00

Bahn 3: 1. Mannschaft (2006-) Wfr. TuRa Bergkamen  4:21,96
Bahn 4: 1. Mannschaft (AK:-) SV Poseidon Castrop-Rauxel  4:30,00


